Monto global desc., rebajas y otros a Ventas No Sujetas: 0.00
Monto global desc., rebajas y otros a V. Ex.: 0.00
Monto global desc., rebajas y otros a V. Gr.: 0.00

Impuesto al Valor Agregado 13% 15.76
Sub-total: 121.21

IVA percibido: 1.21
IVA retenido: 0.00

Monto total de la operación: 138.18

Valor en letras: CIENTO TREINTA Y OCHO 18/100 USD
Observaciones:

Condición de la operación: Credito

Responsable por parte de emisor: No. de documento:

Responsable por parte de receptor: No. de documento: